nis, & rebus immobilibus, cupientes in eadem Civitate Bononie ubi domicilium statuistis, una cum ceteris eiusdem Civitatis Bonon. Civibus mediante subsidio gratie nostre moram trahere, ac in ipsa tamquam originis proprie loco deinceps collere beneficiis quam immunitatibus, prebeminentiis, & aliis, quibus veri, & originarii Cives Bonon. predicti sunt effectualiter congaudere: prefatorum Civium Bonon. Cetui vos, ac filios, & deinceps descendentes ac posteros vestros, ac illum, & cuiuslibet eorum legitimos, & naturales auctoritate nostra dignaremur gratiostius aggregare. Nos vero a venerabili Viro Dom. Petra Abbe de Intermontibus Commissario nostro superinde fide digna relatione percepta tenoris videlicet subsequentis. Reverendissime Dominationi vestre refert Dominationis eiusdem devotus servitor P. Abbas de Intermontibus Commissarius superscriptus se de contentis in supradicta supplicatione debita cum diligentia informasse, & veridice reperiisse dictos supplicantes esse divites, & Mercatores Panni, & jam emissè duas Possessiones in Comitatu Bononie pretii trium millium librarum Bon. & ultra, ac etiam presentialiter esse in tractatu, & dispositione emendi unam pulcram Domum in hac Civitate Bonon. & reperiisse ipsos esse notabilem Familiam personarum maxime superiorius expressarum, ex quibus duo ad studium deputati honorabiliter studere intendunt in hac Civitate Bonon. Itaque Reverendiss. D. V. in premisis disponat ad eiusdem beneplacitum voluntatis. Con-

siderantes admissionem talium personarum ad Civitatis ipsius consortium eidem Civitati Bonon. multimode fore proficuam, premissis & aliis rationabilibus causis attentis, quibus ut vobis reddamus gratiis, & favorib. liberales, meritò animus noster inducitur, vestris huiusmodi supplicationibus inclinati, vos, filiosque, ac descendentes, & posteros vestros natos, & nascituros deinceps in perpetuum legitimos, naturales Cives dicte Civitatis Bononie Apostolica Legationis auctoritate qua fungimur tenore presentium constitutimus, facimus pariter & creamus, ceterorumque numero Civium dicte Civitatis auctoritate prefata addimus, aggregamus, & incorporamus. Volentes, ac decernentes, ac etiam declarantes quod vos, filiique, ac descendentes, & posteri prelibati omnibus, & singulis gratiis, exemptionibus, privilegiis, immunitatibus, prerogativis, dignitatibus, officiis, honoribus, prebeminentiis, quibus alii dicte Civitatis Bonon. Cives propriam paternam, & avitam originem, vel saltem duabus ex eis potiuntur, & gaudent, seu uti, & gaudere quomodolibet possunt, & debent, potiamini, & potiantur, ac etiam gaudeatis. Et tam ad Officium bulletarum, seu presentationum forensum, quam alibi ubicumque, & quandocumque, & in omnibus aliis casibus, actibus, & conditioribus propriè sicut veri, & originarii Cives huiusmodi Civitatis Bononie pertractemini, vocemini, & reputemini, ac pro talibus licetè vos geratis, vocetis, ac gerant, & vident vestri descend-